
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmaceutické botaniky a ekologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Adéla Mucalová  

Vedoucí / školitel práce: RNDr. Jitka Vytlačilová, Ph.D.   

Konzultant:   

 

 
    Rok zadání: 2011 

Rok obhajoby: 2014

Název práce:  
Hodnocení environmentálního rizika léčiv         

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  průměrná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka zpracovávala rešeršní téma, které mimo jiné zahrnovalo shromáždit data o 
spotřebě vybraných léčiv na území ČR. Tato pilotní, mravenčí práce byla velmi časově náročná 
a kladla důraz na pečlivost a přesnost. Ukázala na nedostatky v informacích o skutečné 
spotřebě jak humánních, ale zejména veterinárních farmak v ČR. Přes časté zdravotní 
problémy dokázala sepsat práci a vše dotáhnout do zdárného konce. 
 
 
 
Celkové hodnocení:  velmi dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 17.9. 2014 …………………………………… 

podpis  


